令和４年度千葉市学校児童生徒結核対策審議会議事要旨

１ 日時  令和５年２月１７日（金） １９時００分～１９時４５分

２ 場所  中央コミュニティーセンター 若潮

３ 出席者

（委員・幹事）

委員長   鈴木 公典

委 員   猪狩 英俊、玉井 和人、坂尾 詠子

幹 事   太田 文夫                 （５名）

     （精密検診実施機関）

      公益財団法人ちば県民保健予防財団

診療部診療科  今関 かおり             （１名）

     （事務局）

      医療政策課         担当課長 岸本 直人

千葉市立弥生小学校     校 長  今福 教子

       保健体育課          課 長   酒井 隆夫

               課長補佐 野崎 崇

                        保健班長 山下 拓

                指導主事 榊原 真由美

                    矢板 正子   （７名）

４ 議題

 （１）令和４年度学校児童生徒結核健康診断事業経過及び結果について

 （２）令和５年度学校児童生徒結核健康診断事業について

 （３）その他

５ 議事の概要

 （１）令和４年度学校児童生徒結核健診事業経過及び結果について審議・確認した。

 （２）令和５年度学校児童生徒結核健診事業について審議・承認した。

 （３）その他

                     （問い合わせ先） 千葉市教育委員会

学校教育部保健体育課

電話 043（245）5943

FAX 043（245）5982